(=g

<) 16+1 Super Master Racing IREUItE

P e C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito internazionalegm
g napoli,

.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

E1 1150M + E2SH 1150 + E2SH 1400 + Mitjet Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 2 20/12/2020 14:10
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(31) LO SAPIO Giuseppe

1 55.910 +1567  14:56:23.793
2 54.807 +0.464  14:57:18.600
3 14:58:12.943
4 54.719 +0.376  14:59:07.662
5 55.130 +0.787  15:00:02.792
6 54.947 +0.604  15:00:57.739

(32) CUOMO Andrea

1 59.624 +1.707  14:56:29.824
2 14:57:27.741
3 58.266 +0.349  14:58:26.007
4 58.621 +0.704  14:59:24.628
5 58.086 +0.169  15:00:22.714
6 57.936 +0.019  15:01:20.650

(41) MANCARUSO Alfredo

1 1:01.024 +3.395 14:56:42.587
2 1:00.165 +2.536 14:57:42.752
3 1:01.079 +3.450 14:58:43.831
4 58.537 +0.908 14:59:42.368
5 58.162 +0.533 15:00:40.530
6 15:01:38.159

(40) SCARAFONE Jessica -F-
1 1:01.350 +1.934 14:56:34.840
2 59.493 +0.077 14:57:34.333
3 59.811 +0.395 14:58:34.144
4 59.832 +0.416 14:59:33.976
5 59.530 +0.114 15:00:33.506
6 15:01:32.922

(79) LIMONCELLI Marco
1 1:03.056 +1.820 14:56:40.751
2 1:18.916 +17.680 14:57:59.667
3 14:59:00.903
4 1:02.774 +1.538 15:00:03.677
5 1:02.520 +1.284 15:01:06.197
6 1:01.282 +0.046 15:02:07.479

(166) PEZZUTO Massimiliano

B 57509 | 14:56:43.684
2 57.510 +0.001  14:57:41.194
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
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